
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ  ДРУГА   СЕСІЯ 

 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 

смт Софіївка                   № 3336-62/VII                 24 червня 2020 року 

         

Про встановлення ставок орендної плати 
 

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 96, 111 Земельного кодексу України, Податковим кодексом 
України , враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України від 24.07.2017 
№483 «Про затвердження форм типових рішень про встановлення ставок та 
пільг із сплати земельного податку та податку на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки», селищна рада   вирішила: 

1. Установити на території Софіївської селищної ради  ставки орендної 
плати згідно з додатком 1; 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

3. Рішення сесії №2467-47/VII від 26 червня 2019 року «Про 
встановлення ставок орендної плати» втратить чинність з 01 січня 2021 року.  

4. Рішення набирає чинності з 01січня 2021 року. 

 

 

 

Селищний голова                           П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


